
 U c h w a ł a  Nr XXII/181/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 29 kwietnia 2005 roku

w sprawie:  zmian w budżecie.

         Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. 
Nr  203  poz.  1966/  oraz  na  podstawie  pisma  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w 
Warszawie FIN I 301/3011/854/17/04 z dnia 30 marca 2005 roku uchwala się co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych załącznika nr 1 do uchwały 
budżetowej Rady Gminy w Wierzbicy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

1. Zwiększa się dochody budżetowe na 2005 rok  o kwotę                                    87.362,00 zł
Dział 854 – EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 
rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę                                   81.362,00 zł
§ 2030 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
               własnych zadań bieżących gmin o kwotę                                                  81.362,00 zł
/ Środki przeznaczone na pokrycie kosztów udzielania edukacyjnej pomocy materialnej
 dla uczniów o charakterze socjalnym, obejmujące stypendia i zasiłki szkolne dla
uczniów najuboższych./

Dział 926 – KULTURA  FIZYCZNA  I SPORT
rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę           6.000,00 zł 
§ 0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę         6.000,00 zł
/ Otrzymana darowizna od firmy „RAFIZ” na zakup stołów tenisowych./

Plan dochodów po zmianach wynosi: 17.509.889,00 zł

§ 2.

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika nr 2 do uchwały 
budżetowej Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku

1. Zwiększa się wydatki budżetowe na 2005 rok o kwotę                                        87.362,00 zł
Dział 854 – EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 
rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę                                   81.362,00 zł
§ 3240 – stypendia dla uczniów o kwotę                                                                  81.362,00 zł
/ Wydatki związane z wypłatą stypendiów socjalnych dla uczniów./
Dział 926 – KULTURA  FIZYCZNA  I SPORT
rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę           6.000,00 zł 
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                   6.000,00 zł 
/ Zakup stołów tenisowych./                                       

Plan wydatków po zmianach wynosi: 15.643.089,00 zł



§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005 oraz 
podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

2


